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Maratonlistan 2002: Topplacering för Frango på årets
maratonlista

Programvaruleverantören Frango växer fort och uthålligt av egen kraft. Det
framgår av årets maratonlista som idag publiceras av Tillväxtkonsulten Ahrens
och Svenska Dagbladets Näringsliv. Listan omfattar Sveriges 45 snabbast
växande företag. Frango är nykomling på maratonlistan och gick in på listans
fjärde plats.

Frango har haft en årlig organisk tillväxt på i genomsnitt 56,9 procent under de
senaste tio åren. Under samtliga dessa år har Frango visat ett positivt rörelseresultat.
Dessutom har man klarat sig utan banklån. 2001 omsatte Frango 270 miljoner kronor
och hade 209 anställda.

”Det är stimulerande att uppleva den positiva marknadsresponsen vi har och har haft
de sista åren, säger Magnus Larsson, koncernchef på Frango, och fortsätter.
Lönsamhet har alltid varit mycket viktigt för Frango och att vi samtidigt kan visa upp
tillväxttal i den här storleksordningen är mycket tillfredställande.”

För att kvalificera sig till Maratonlistan krävs att företaget har svensk ägarmajoritet,
under de senaste tio åren, haft en genomsnittlig organisk omsättningsökning på
minst 20 procent per år, har minst 50 anställda, en omsättning på minst 50 miljoner
kronor och har varit lönsamt i minst sex av de tio senaste åren.

Till årets Maratonlista har 45 företag kvalificerat sig med en tillväxt över 20 procent,
där vinnaren har en tillväxt på 60 procent. En placering på listan är inte bara en
belöning för bolagets goda resultat och uthålliga tillväxt. Det är också ett bevis på
nytänkande och ett gott entreprenörskap, som förhoppningsvis inspirerar och
utmanar andra företag och koncerner till att stärka tillväxtkraften att nomineras till
kommande års listor.



För ytterligare information, kontakta:

Björn Lönegren, VD, Ahrens Rapid Growth, telefon 0708-791 102,
bjorn.lonegren@ahrens.se

Magnus Larsson, Koncernchef, Frango, telefon 070-321 77 90
magnus.larsson@frango.com

Ahrens Rapid Growth är tillväxtkonsulten som specialiserat sig på att skapa snabb
lönsam och uthållig tillväxt. Vi hjälper till med att bygga och stärka den lönsamma
tillväxtkraften i tillväxtföretagen genom att ge inspiration och handfast vägledning. Vi
hjälper även till att skapa nya tillväxtaffärer i tex koncerner. Vår verksamhet bygger
på kunskap som förvärvats genom forskning och arbete i 100-tals tillväxtföretag
sedan 1991.

Frango är ett ledande specialistföretag för strategisk finansiell styrning av komplexa
organisationer och koncerner. Bolaget utvecklar och levererar systemlösningar samt
tjänster via ett internationellt nätverk av dotterbolag och distributörer.  Frango har
huvudkontor i Stockholm och sammantaget verksamhet i femton länder. I Sverige har
Frango bland andra ett 80-tal börsnoterade kunder. Frangoaktien är noterad på OM
Stockholmsbörsens O-lista.


